
南水北调中线干线工程便携式反无人机主动防御设备项目

成交候选人公示

1.采购人名称：中国南水北调集团中线有限公司

2.采购代理机构名称：江苏省设备成套股份有限公司

3.采购代理机构地址：北京市丰台区南四环西路 186号汉威国际广场三区 6

号楼 4M层

4.采购代理机构联系人：姚桃/唐大维

联系方式：13739192522

5.项目名称：南水北调中线干线工程便携式反无人机主动防御设备项目

6.采购编号：ZB066024S10222

7.采购方式：公开询价

8.采购公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubser

vice.com）网站、中国南水北调集团中线有限公司网站（www.nsbd.cn）、

中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn/）

9.采购公告发布日期：2024年 2月 5日

10.公示时间：2024年 2月 27日至 2024年 2月 29日

11.成交候选人

排序 名称 响应报价（元） 服务期

1
北京融合汇控科技

有限公司
¥460,000.00

自合同签订之日起30日历天内完成设备供货、

安装调试、现场核验；试运行 15日历天

2
沈阳美科尔科技有

限公司
¥460,000.00

自合同签订之日起30日历天内完成设备供货、

安装调试、现场核验；试运行 15日历天

3
天津云翔无人机科

技有限公司
¥470,400.00

自合同签订之日起30日历天内完成设备供货、

安装调试、现场核验；试运行 15日历天

12.提出异议的渠道和方式：



供应商或其他利害关系人对评审结果有异议的，须将经授权人签字并

加盖公章的书面异议函，以电子邮件形式发送至采购代理机构联系人，如

未提交经授权人签字并加盖公章的异议函，将被视为无效异议。

联系人：姚桃/唐大维

联系电话：13739192522

电子邮件：yaot@jcec.cn

采购代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

2024年 2月 27日

mailto:yaot@jcec.cn

		2024-02-27T14:57:36+0800
	文件认证


		2024-02-27T14:57:36+0800
	文件认证




